[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Протокол №  4/1  от «  20  » января 2010 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 20 » января 2010 г., 17 часов 30 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Луначарского, 94.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2. Вялых В.Б. – член Правления

3.Страшко И.А. – член Правления;
4.Вожаков А.В. – член Правления;
5.Кузенский А.В. – член Правления;
Мехоношин Ю.В. – Председатель ревизионной комиссии.

Щукин М.А. – член ревизионной комиссии.

Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Утверждение повестки дня очередного собрания членов Партнерства.
2. Утверждение Положения о Березниковском филиале Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ».

3. Утверждение директора Березниковского филиала НП «СТРОЙГАРАНТ».
4. О подготовке выдачи свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. В соответствии с Уставом НП «СТРОЙГАРАНТ» рассмотрены вопросы, включаемые в повестку дня годового собрания членов Партнерства:
1.Утверждение годового отчета Правления Партнерства.

2.Утверждение годового отчета Президента Партнерства.

3.Утверждение отчета ревизионной комиссии Партнерства.

4.Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Партнерства.

5.Утверждение сметы Партнерства на 2010 год.

6. Утверждение размера ежемесячного членского взноса.

7. Вступление в Общероссийскую негосударственную некоммерческую организацию «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство»

Голосовали: ЗА-  4  голосов, ПРОТИВ –   2   , ВОЗД, -  0   .

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня годового собрания членов НП «СТРОЙГАРАНТ»:
1.Утверждение годового отчета Правления Партнерства.

2.Утверждение годового отчета Президента Партнерства.

3.Утверждение отчета ревизионной комиссии Партнерства.

4.Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Партнерства.

5.Утверждение сметы Партнерства на 2010 год.

6. Утверждение размера ежемесячного членского взноса.

7. Вступление в Общероссийскую негосударственную некоммерческую организацию «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство»

2. Рассмотрено Положение о Березниковском филиале Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»
Голосовали: ЗА-    голосов, ПРОТИВ –      , ВОЗД, -     .

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о Березниковском филиале Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»

3. Рассмотрена кандидатура на должность директора Березниковского филиала НП «СТРОЙГАРАНТ».

Голосовали: ЗА-    голосов, ПРОТИВ –      , ВОЗД, -     .

РЕШИЛИ: Утвердить директором Березниковского филиала НП «СТРОЙГАРАНТ» Пронина Николая Викторовича.

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
2